

**J.P Cavedon Soares**

CNPJ: 10.925.677/0001.94 / Insc. Est. 096/3311743

AV. TERESÓPOLIS, n° 2958 - 308, TERESÓPOLIS, Porto Alegre/RS CEP 90.870-001

Telefone: (51) 3320-8808/3320-8888

Email: juliana@mfms.com.br

J. P. CAVEDON SOARES

Av. Teresópolis, 2958 Lj 308  
Teresópolis - CEP 90.870-001  
Porto Alegre - RS

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO**

Pregão Eletrônico Nº 17/2020

Porto Alegre, 27 de AGOSTO DE 2020

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID.	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ALFINETE (c/100, 50 g).	5	cx	ACP	R\$ 4,50	R\$ 22,50
2	APONTADOR SIMPLES.	10	un	BRW	R\$ 0,30	R\$ 3,00
5	BASTÃO DE COLA QUENTE FINE PCT 1 KG.	3	kg	RENDICOLA	R\$ 25,80	R\$ 77,40
6	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT 1 KG.	3	pac	RENDICOLA	R\$ 25,80	R\$ 77,40
9	BORRACHA CX COM 40 UNIDADES.	1	cx	RED BOR	R\$ 12,00	R\$ 12,00
10	BORRACHA DE DINHEIRO PACOTE DE 100 G.	2	pac	MAMUTH	R\$ 3,10	R\$ 6,20
11	CADERNO 48 FLS., PEQUENO, CAPA DE PAPELÃO.	100	un	CREDEAL	R\$ 1,40	R\$ 140,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL (CX 50 UNID).	1	cx	COMPACTOR	R\$ 35,00	R\$ 35,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA (CX 50 UNID).	1	cx	COMPACTOR	R\$ 35,00	R\$ 35,00
15	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES.	10	un	BRW	R\$ 1,40	R\$ 14,00
16	CANETA MARCADOR DE TEXTO COR PRETA.	10	un	BRW	R\$ 3,30	R\$ 33,00
17	CANETA PARA TECIDO, COM PONTA DE POLIÉSTER, PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS. EXCELENTE FIXAÇÃO, RESISTENTE A LAVAGENS.	12	un	OFFICE	R\$ 7,10	R\$ 85,20
18	CARTOLINA 50x66 cm, BRANCA.	30	un	GB	R\$ 0,81	R\$ 24,30
19	CLIPS 4.0 CX 500GR.	2	cx	NEW	R\$ 5,99	R\$ 11,98
20	COLA BRANCA 1 KG.	3	tb	PIRATININGA	R\$ 7,30	R\$ 21,90
21	COLA BRANCA 90G.	20	tb	SM	R\$ 1,20	R\$ 24,00
23	COLA PARA EVA 90G.	10	tb	PIRATININGA	R\$ 5,30	R\$ 53,00
26	CORRETIVO líquido a base d'água, cor branco (embalagem 18 ml).	6	un	ECO	R\$ 1,40	R\$ 8,40
27	EVA C/ CILTR 40x60 CM, VERMELHO, VERDE, PRETA, DOURADO.	50	un	BRW	R\$ 4,90	R\$ 245,00
29	EVA LISO (branco, amarelo, verde, vermelho, azul, lilás e rosa).	390	un	BRW	R\$ 1,39	R\$ 542,10
34	FITA ADESIVA EMBALADORA ROLO 48MM X 45M, TRANSPARENTE.	10	rl	ADERE	R\$ 3,80	R\$ 38,00
35	FITA CREPE TIPO MADEIRA 5CM ROLO 50 METROS.	3	rl	ADERE	R\$ 11,00	R\$ 33,00
39	FOLHA DE OFÍCIO A4 500 FOLHAS.	30	pac	PREMIATO	R\$ 19,50	R\$ 585,00
40	FOLHA DE PAPEL DUPLA FACE NAS DIVERSAS CORES.	60	fl	RST	R\$ 1,19	R\$ 71,40
41	GIZ DE CERA GROSSO (CX C/ 12 UNID.), PESO LÍQUIDO 95G, 12 CORES.	12	cx	PIRATININGA	R\$ 4,50	R\$ 54,00
43	GRAMPEADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS.	1	un	ADECK	R\$ 65,00	R\$ 65,00
45	LÁPIS DE C/0R GRANDE (CX C/ 12 UNID.).	12	cx	SERELEPE	R\$ 3,10	R\$ 37,20
46	MASSA DE MODELAR CX 180G 12 CORES.	15	cx	MASSABEL	R\$ 3,11	R\$ 46,65
48	PALETO DE PIGMENTO (ESCOLAR) PACOTE C- 100 UNIDADES.	20	pac	THEOTO	R\$ 9,50	R\$ 190,00
50	PAPIL CREP/DM PACOTE COM 10 UNIDADES (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, laranja).	8	pac	RST	R\$ 10,25	R\$ 82,00
51	PAPEL CONTACT 10 METROS.	1	rl	LEO E LEO	R\$ 35,00	R\$ 35,00
53	Pasta suspensa para arquivo, haste plástica, 30x24cm.	150	un	MACRO	R\$ 1,43	R\$ 214,50
54	PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS.	2	un	BRW	R\$ 18,00	R\$ 36,00
60	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA.	10	un	HAY BRASIL	R\$ 13,00	R\$ 130,00
66	TESOURA 8 PONTAGENS CABO DE POLIPROPILENO.	12	un	BRW	R\$ 4,90	R\$ 58,80
67	TINTA GUACHE C-12 15 ML POR POTE.	12	cx	PIRATININGA	R\$ 6,00	R\$ 72,00

João Pedro Cavedon Soares  
RG: 190.426.4725  
CPF: 371.044.620-15  
-Gerente

65	TINTA GUACHE POTE 250ML. CORES: VERMELHO, VERDE, AZUL, PRETO, AMARELO, ROSA, MARROM, LILAS E BRANCO.	48	PT	PIR	R\$	4,50	R\$	216,00
70	PINTA ROLO DE 40G/M 50MX 1,40 LARGURA, TROLO ROSA E TROLO AZUL.	2	rl	DUBYFLEX	R\$	95,00	R\$	190,00
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS</b>							<b>R\$</b>	<b>3.625,93</b>

**DECLARAMOS que o prazo de validade da proposta é de 60 dias conforme edital**

Prazo de Entrega: 15 dias Conforme Edital

Prazo de Pagamento: Conforme Edital

Vigência: Conforme Edital

Garantia: Conforme Edital.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

**DECLARAMOS** ainda, que temos inteiro conhecimento das normas do presente Edital de licitação.

BANCO DO BRASIL - Agência: 0010-8 - C/C 10.1140-5

BANRISUL - Agência: 0047 - C/C 060605950-2

**Dados Representante Legal:**

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO PEDRO CAVEDON SOARES

ENDEREÇO: AV. TERESÓPOLIS, Nº 2958 SALA 308

TELEFONE: (51) 3320-8808

**Dados dos responsáveis pelo recebimento de resposta a negociação de preços, comunicados pertinentes ao certame, atas, recursos, reequilíbrios, entre outras informações:**

NOME: JULIANA TOLEDO DA SILVA

TELEFONE Nº: (51) 3320-8808

E-MAIL: juliana@mfms.com.br



João Pedro Cavedon Soares  
 RG: 100.426.4725  
 CPF: 371.044.620-15  
 -Gerente

10.925.677/0001-94

J. P. CAVEDON SOARES

Av. Teresópolis, 2958 Lj 308  
 Teresópolis - CEP 90.870-001  
 Porto Alegre - RS